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地域
総ユーザー数

ページビュー数

1… Tokyo 131,670 309,700

2… Kagoshima 70,035 159,695

3… Fukuoka 52,609 121,125

4… Osaka 49,190 115,709

5… Hokkaido 20,332 35,669

6… Chiba 17,078 32,202

7… Hyogo 11,896 28,937

8… Ehime 11,869 19,380

9… Kyoto 11,547 21,591

1… Tochigi 10,039 16,328

1… Saitama 9,794 22,583

総計 456,746 1,200,474
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年齢 x 性別アクセス地域

新規ユーザー数

404,457
データなし

総ユーザー数

458,273
 該当せず

かごしまの旅（日本語）

平均エンゲージメント時間

01:14
データなし

ページビュー数

1,204,686
データなし

リピーター

53,816
 該当せず

ページ タイトル ページビュー

1. 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 183,560

2. 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 32,450

3. モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 30,904

4. イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 22,516

5. 雄川の滝 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしま… 19,059

6. 【2023】かのや夏祭り | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイ… 18,927

7. 天文館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの… 15,775

8. あいら市花火大会 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かご… 15,372

9. 8月開催のお祭り＆花火大会 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイ… 13,029

10. 曽木の滝公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かご… 12,794

11. フォトダウンロード | 鹿児島県の学校・旅行会社向けサイト | 【… 11,875

12. 丸池湧水 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしま… 10,258

13. 溝ノ口洞穴 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごし… 9,801

14. 【空港発】霧島～鹿児島市を巡る1泊2日コース | モデルコース | … 8,525

15. 霧島神宮 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしま… 8,341

▼
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人気ページランキング 検索キーワード

検索ワード クリック数

1. 鹿児島 観光 33,765

2. 鹿児島観光 6,700

3. 鹿児島 5,457

4. 鹿屋夏祭り2023 3,281

5. 鹿児島観光スポット 2,748

6. 鹿児島 観光 モデルコース 1泊… 2,707

7. 姶良市花火大会 2,588

8. 鹿児島 イベント 2,356

9. 鹿児島 温泉 2,180

10. 天文館 2,081

11. 霧島神宮 1,960

12. 曽木の滝 1,648

13. 雄川の滝 1,616

14. 縄文杉 1,421

15. 鹿児島 観光地 1,360

▼
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デバイス カテゴリ ▼

ページビュー ページビュー (前年)

1月
2月

3月
4月

5月
6月

7月
8月

9月
10月

11月
12月

0

50万

100万

150万

平均エンゲージメント時間

Organic
Search
Direct
Referral
Organic Social
Unassigned

90.4%

流入経路

エンゲージメント率

エンゲージメント率 エンゲージメント率…

1月
2月

3月
4月

5月
6月

7月
8月

9月
10月

11月
12月

60%

62%

64%

66%

68%

ページビュー数

平均エンゲージメン… 平均エンゲージメン…

1月
2月

3月
4月

5月
6月

7月
8月

9月
10月

11月
12月

00

30

01:00

01:30

エンゲージメント率

65.90%
データなし

2023/08/01 - 2023/08/31 ▼



ページ タイトル 総ユーザー数 ページビュー エンゲージメント率 平均エンゲージメント時間

1. 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 67,345 183,560 63.88% 00:01:47

2. 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 21,234 32,450 55.62% 00:00:34

3. モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 13,893 30,904 49.29% 00:01:03

4. イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 10,874 22,516 59.12% 00:01:01

5. 雄川の滝 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 15,176 19,059 21.87% 00:00:33

6. 【2023】かのや夏祭り | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 13,944 18,927 58.98% 00:00:21

7. 天文館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 13,062 15,775 37.56% 00:00:29

8. あいら市花火大会 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 10,221 15,372 60.08% 00:00:23

9. 8月開催のお祭り＆花火大会 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 10,343 13,029 54.28% 00:00:46

10. 曽木の滝公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 10,171 12,794 28.28% 00:00:30

11. フォトダウンロード | 鹿児島県の学校・旅行会社向けサイト | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 1,471 11,875 38.41% 00:02:51

12. 丸池湧水 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 8,206 10,258 29.44% 00:00:30

13. 溝ノ口洞穴 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 7,965 9,801 17.8% 00:00:27

14. 【空港発】霧島～鹿児島市を巡る1泊2日コース | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,528 8,525 19.75% 00:01:05

15. 霧島神宮 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 7,043 8,341 31.43% 00:00:35

16. 唐船峡そうめん流し | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,685 7,860 42.71% 00:00:23

17. 百合ヶ浜 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,910 7,803 14.47% 00:00:24

18. 温泉王国かごしま～源泉数全国2位！個性豊かな湯をめぐろう～ | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,710 7,239 44.99% 00:00:32

19. 荒平天神 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,839 7,122 12.62% 00:00:27

20. 景観も抜群！！かごしま海水浴場案内 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,604 6,506 64.11% 00:00:41

21. 鹿児島市～指宿＆知覧1泊2日コース | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,921 6,436 27.96% 00:01:14

22. 桜島 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,174 6,195 34.84% 00:00:40

23. セイカ食品日置工場　アイスクリーム工場見学 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,268 5,961 13.84% 00:00:26

24. 城山公園（展望台・自然遊歩道） | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,721 5,806 33.3% 00:00:33

25. 佐多岬公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,455 5,583 43.55% 00:00:36

26. 鹿児島県が有する3つの世界遺産 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,184 5,551 24.11% 00:00:50

27. 2023　かいもん夏祭り | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,985 5,509 49.28% 00:00:20

28. 薩摩の小京都「知覧」をぶらり | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,342 5,459 49.37% 00:00:48

29. ヘルシーランド露天風呂「たまて箱温泉」 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,355 5,439 34.64% 00:00:34

30. かごしま錦江湾サマーナイト大花火大会 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,186 5,307 47.34% 00:00:32
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人気ページランキング

年齢 ▼ 地域 ▼デバイス カテゴリ ▼ 2023/08/01 - 2023/08/31 ▼

ページ タイトル

 次を含む ▼ 値を入力

テキストやURLでページを絞り込めます



ページ タイトル 閲覧開始数 エンゲージメント率

1. 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 69,871 77.14%

2. 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 20,521 69.7%

3. 【2023】かのや夏祭り | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 16,478 61.91%

4. あいら市花火大会 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 13,394 64.71%

5. 8月開催のお祭り＆花火大会 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 9,531 66.17%

6. モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 9,469 83.29%

7. イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 9,129 78.86%

8. 天文館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 9,075 61.09%

9. 雄川の滝 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,785 55.65%

10. 唐船峡そうめん流し | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,405 58.61%

11. 曽木の滝公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,371 60.08%

12. 丸池湧水 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,758 56.94%

13. 景観も抜群！！かごしま海水浴場案内 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,599 72.17%

14. 2023　かいもん夏祭り | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,400 56.91%

15. 【2023中止】さつま黒潮「きばらん海」枕崎港まつり | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,183 59.17%

16. かごしま錦江湾サマーナイト大花火大会 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,008 54.94%

17. 霧島神宮 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,763 64.71%

18. 温泉王国かごしま～源泉数全国2位！個性豊かな湯をめぐろう～ | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,759 73.48%

19. 縄文杉 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,684 60.91%

20. 佐多岬公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,379 64.22%

21. 薩摩の小京都「知覧」をぶらり | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,151 75.82%

22. 城山公園（展望台・自然遊歩道） | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,142 56.78%

23. 桜島 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,046 65.36%

24. 2023　川内川花火大会 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,044 51.51%

25. 第54回種子島鉄砲まつり花火大会 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,988 58.8%

26. 鹿屋航空基地史料館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,912 70.4%

27. ヘルシーランド露天風呂「たまて箱温泉」 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,879 58.18%

28. 溝ノ口洞穴 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,807 55.82%

29. えびの高原 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,707 67.57%

30. 2023　霧島国分夏まつり | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,703 44.88%
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閲覧開始ページランキング

年齢 ▼ 地域 ▼App version ▼ 2023/08/01 - 2023/08/31 ▼

ページ タイトル
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